АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ» КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014г. №24

О проведении акции «Всероссийский экологический субботник – Зелёная
Россия»

В целях улучшения санитарного состояния городских и сельских поселений
Сухиничского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории СП «Деревня Алнеры» 30 августа 2014 года  акцию «Всероссийский
экологический субботник  - Зелёная Россия».

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций  всех форм собственности
принять активное участие в мероприятиях, направленных на сохранение
экологической чистоты среды обитания, повышении экологической культуры
населения района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

СП «Деревня Алнеры»                                             О.Л.Гераськина